[image: image1]

关于举办2023年海外学人哈尔滨新区

创新创业洽谈会的通知

尊敬的海外学人：

为深入贯彻落实省委、省政府关于“大力吸引海内外优秀人才汇聚龙江”的有关要求，依托哈尔滨国家级新区“六区叠加”的资源优势，围绕黑龙江省产业发展需要和规划部署,吸引海外高层次人才及团队来新区创新创业，助力龙江高质量发展，“中国海外学人黑龙江创业洽谈会”（简称“海洽会”）组委会办公室拟于2023年6月13日至16日举办“2023年海外学人哈尔滨新区创新创业洽谈会”，诚邀海外留学人员参加，现就有关事宜通知如下:
一、活动组织机构

本次活动由“海洽会”组委会办公室、哈尔滨新区主办；黑龙江省对外科技合作中心、黑龙江省工研院、黑龙江省欧美同学会、深哈产业园承办。

二、活动时间及地点

时间：6月13日（报到）-6月16日（离哈）
地点：哈尔滨市

三、活动安排

本次活动重点围绕数字经济、生物经济、冰雪经济、创意设计等四大产业领域开展海外留学人员项目成果的路演、实地考察交流等活动，力争打造“人才+政策+资本+项目”的深度对接平台。

四、报名条件

凡是在国外获得硕士及以上学位，涉及数字经济、生物经济、冰雪经济、创意设计等四大产业领域，有意来我省创业、投资，开展技术交流与合作的留学人员均可报名来哈参加活动。

五、优惠待遇

1、携带项目并被组委会正式邀请参会的海外学人，由“海洽会”组委会免费安排会议期间的食宿；

2、被正式邀请参会的海外学人凭国外学历证明给予部分旅费补助；

3、凡在此次会议期间签订的正式合同项目，且符合黑龙江省及哈尔滨新区重点发展领域的，鼓励申报各类引进人才计划。对有望近期形成产品或组建新企业，进行开发的成果给予优先支持。

六、报名要求

会议报名反馈主要采取电子邮件方式。申请参会的海外学人需用中文填写《海外学人哈尔滨新区创新创业洽谈会报名表》（附后）,并提供国外学历证明的电子版，经审核通过后“海洽会”组委会将发予正式邀请函。如有不明之处请与“海洽会”组委会办公室联系。

七、联系方式
联系电话：0086-451- 51920966

电子信箱：hljhwxr@163.com
联 系 人：梁祎玮

附件: 2023年海外学人哈尔滨新区创新创业洽谈会报名表

           中国海外学人黑龙江创业洽谈会组委会办公室

                 2023年5月22日
附件

2023年海外学人哈尔滨新区项目对接会
个人资料：

	姓名
	性别
	年龄
	留学国家
	最高学历
	现从事专业
	现任职机构
	职务

	国内外毕业
学校及专业
	国  内

	国  外

	国外手机:
	QQ:
	电子邮箱

	国内手机:
	微信号:

	简    历

	个人学习和工作简历

主要业绩：

项目资料：

	项

目

简

介
	项 目 名 称
	中文：

	英文：

	简    介：

（必须包括功能、特点、用途、主要技术指标，产业化及市场前景简要说明）

不多于400字，请用中文 (MS Word格式)

	项目所属领域

	技术所处阶段
	□科研开发阶段  □孵化项目阶段  □中试阶段  □产业化阶段（国外）

	知识产权
	□本人  □他人  □合伙  □机构
	是否已获专利注册
	□是  □否

	合作意向
	□回国创办企业　□寻找合作伙伴　□推介成果　□学术交流　□其它

* 会议需要，请您随报名表发送电子版学历证书、护照首页及一张本人近期二寸白底或兰底免冠彩色照片。
* 为提高参会成效，请您尽早提供项目资料和要求，以便组委会预先安排对口单位进行洽谈。
* 请您按要求用中文填写表格，要求字迹清晰。内容要符合相关国家的法律要求，选择项请打√。

* 本表格未涵盖的其他问题可以另附页说明。
*  E-mail：hljhwxr@163.com     Tel：0086-451-51920966